§ 194 Baugesetzbuch) des mit einem Reihenendhaus mit Garage 
bebauten Grundstücks Gemarkung Marl, Flur 84, Flurstück 1053, Gebäude- und Freifläche, 
Vollrathskamp 15A in 45768 Marl. 

Der Verkehrswert des Bewertungsobjektes wurde zum Stichtag 17.07.2025 ermittelt mit rd. 

297.000,00 € 
(in Worten: zweihundertsiebenundneunzigtausend Euro). 

Die Innenbesichtigung konnte nicht durchgeführt werden, weil die Eigentümerin die 
Innenbesichtigung nicht ermöglichte. Die Bewertung erfolgte daher auftragsgemäß nach dem 
äußeren Anschein. In der Wertermittlung wurde ein Risikoabschlag vorgenommen.

[...]

Grundstücks Gemarkung Marl, Flur 84, Flurstück 1053, Gebäude- und Freifläche, Vollrathskamp 15A 
in 45768 Marl, wurde entsprechend der in den Vorabschnitten ermittelten gewogenen Mittel aus Sach- 
und Ertragswert zum Wertermittlungsstichtag 17.07.2025 mit rd. 

297.000,00 € 

(in Worten: zweihundertsiebenundneunzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Die Innenbesichtigung konnte nicht durchgeführt werden, weil die Eigentümerin die 
Innenbesichtigung nicht ermöglichte. Die Bewertung erfolgte daher auftragsgemäß nach dem 
äußeren Anschein. In der Wertermittlung wurde ein Risikoabschlag vorgenommen.